Assessoramento na área de Contabilidade Pública do Instituto 
de Fátima do Sul – MS, bem como conferência e Assinatura 
dos Balancetes Mensais, do Balanço Anual, Relatórios e das 
Prestações de Contas.

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 21.600,00 (vinte e um 
mil e seiscentos reais) sendo R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos 
reais) mensais.

DOTAÇÃO: Projeto / Atividade: 17.09.272.035.2096 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO IPREFSUL, 3.3.90.36.00 – 
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física..

DATA:30/07/2019

FORO:Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:Marivaldo Silva de Souza, Diretor Presidente;